申 請 人 住所

氏名 印

代 理 人 住所

氏名 印

℡

工事の目的

工事位置 日野市

工事期間

施設の構造

復旧方法

添付図書

（注）

　　　　　　 土地区画整理法第７６条の規定により関係図書を添えて申請します。

記

番地先

　 『浄化槽設置及び放流』の場合は、別紙「放流申請書」・「浄化装置設置届
及び確認申請書」を提出すること。

　図示のとおり

規 模 数 量

ステンレス管

　 なお、そのときの添付資料は両申請書に記載のものとする。

　原形に復旧

案 内 図 ・ 平 面 図 ・ 断 面 図 ・ 構 造 図 ・ そ の 他 （ ）

日野市川辺堀之内土地区画整理組合
理 事 長 阿 川 常 男 様

令和　○○年　○○月　○○日

工作物件

　給水管の取り出し工事

承認後着手より　　　　　　３０　　　　　　　　　日間

名 称

２０ｍｍ １ｍ

土 地 区 画 整 理 法 第 ７ ６ 条 承 認 申 請 書

○○○○○○○-○-○

○　○　○　○　○

　○○○○○○○-○-○

○○○○○○○-○-○

○　○　○　○　○

○○○-○○○-○○○○

　 日野市川辺堀之内土地区画整理事業施行地区内で下記のとおり工事を施工したいので